
Kompletní
okapový systém
Vhodný pro všechny typy střech a krytin.
Naše vlastní výrobky se vyznačují tou nejvyšší kvalitou zpracovávaných materiálů. Ať se jedná o výrobky z mědi, titanzinku, 

či pozinkované oceli. Dodáváme kompletní okapový systém v mnoha provedeních.

www.evromat.cz

Vzorník odstínů

Klempířské prvky

ONLINE
CENÍK

Prvek Vel.
(mm) FeZn FeZn

RAL TiZn Cu Prvek Vel.
(mm) FeZn FeZn

RAL TiZn Cu Prvek Vel.
(mm) FeZn FeZn

RAL TiZn Cu

Čelo 250

280

333

400

Čelo s těsnícím prvkem 200

250

280

333

400

Svod 60

80

100

120

150

Žlab 200

250

280

333

400

Žlab nástřešní 500

670

1000

Spojka svodu 80

100

120

Spojka svodu

Spojka žlabu 200

250

280

333

400

Roh vnitřní lisovaný 200

250

280

333

400

Roh vnější lisovaný 200

250

280

333

400

Barvy RAL

Pozink TitanzinekMěď

Přírodní odstíny

ZÁRUKA NA 
LAKOVANÝ 
MATERIÁL 

GRANITE® HDS

20 LET

RAL 5010 RAL 8004RAL 7016RAL 3009 RAL 9007 RAL 9010Testa di Moro RAL 9005RAL 8017



Prvek Vel.
(mm) FeZn FeZn

RAL TiZn Cu Prvek Vel.
(mm) FeZn FeZn

RAL TiZn Cu Prvek Vel.
(mm) FeZn FeZn

RAL TiZn Cu

www.evromat.cz

Koleno 72° svařované 60

80

100

120

150

Koleno 72° falcované
80

100

120

Hák nástřešní se 
sněhovým zpevněním

250

280

333

400

Hák 250/430

280/500

333/535

400/535

Hák opláštěný 250/430

280/500

333/535

400/535

Hák čelový 200

250

280

333

400

Hák kroucený 250

280

333

Koleno S cínované 80

100

120

Koleno V cínované 80

100

120

Odskok lisovaný 80

100

120

Chrlič 80

100

120

Chrlič Chrlič hadicový 80

100

120

Objímka trn zatloukací
80

100

120

Objímka M10 60

80

100

120

150

Trn k objímce M10
s platlí

60

Kotlík 200/60

250/80

280/80

280/100

333/100

333/120

400/100

400/120

400/150

Odbočka svodových 
rour

80/80

100/80

100/100

120/80

120/110

120/120

Spojka návalky 250

280

333

400

Trn k objímce M10 
s hmoždinkou

105

160

205

305

Plastová krytka trnu 
objímky

Plastová Hmoždinka 
HDP95 do polystyrenu
32 x 95 mm

PRODEJNY EVROmat

Ústí nad Labem
Tovární 35, 400 01 Ústí nad Labem
T: 475 601 484, M: 724 555 805
usti@evromat.cz

Rumburk
Šluknovská 178/49, 408 01 Rumburk
T: 412 331 566, M: 724 555 861
rumburk@evromat.cz

Libice nad Cidlinou
Opolanská 486, 289 07 Libice nad Cidlinou
T: 325 637 020, M: 724 555 863
libice@evromat.cz

Louny
5. května 534, 440 01 Doborměřice, Louny
M: 724 555 871, M: 724 555 828
louny@evromat.cz 

Libchavy
Horní Libchavy 219, 561 16 Libchavy
T: 465 582 321, M: 724 555 827
libchavy@evromat.cz

Karlovy Vary
Lesov 3, 360 01 Sadov
T: 355 328 901, M: 724 555 857
kvary@evromat.cz

Opatovice nad Labem
Ke Hřišti 409, 533 45 Opatovice nad Labem
T: 466 940 086, M: 724 555 862
opatovice@evromat.cz

Provodov - Šonov
Provodov 107, 549 08 Provodov - Šonov
M: 724 555 801
provodov@evromat.cz 

Šumperk
Žerotínova 87, 787 01 Šumperk
T: 583 224 010, M: 724 555 816
sumperk@evromat.cz

Lipník nad Bečvou
Loučská 503/31, 751 31 Lipník nad Bečvou
M: 724 555 889
lipnik@evromat.cz

Ostrava
U řeky 2043/1, 720 00 Ostrava
T: 596 734 485, M: 724 555 833
ostrava@evromat.cz

Litoměřice
Mlékojedská 1901/5, 412 01 Litoměřice
M: 724 648 565
litomerice@evromat.cz


